坂井市告示第１９２号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条第１項の規定に基づき、本

市の字の区域を変更したので、同条第２項の規定により次のとおり告示する。

なお、この届出に係る字の区域の変更は、土地改良法（昭和２４年法律第１９

５号）８９条の２第１０項において準用する同法第５４条第４項の規定による県

営土地改良事業坂井東地区（全区）に係る換地処分の公告があった日の翌日から

その効力を生ずるものとする。

 平成２２年１２月２７日

坂井市長  坂 本 憲 男

 字の区域の変更内容については、別紙変更調書のとおり。

変 更 調 書

 次の区域を坂井町東１字有塚に編入する。

大 字 字 地    番

坂井町

東

  ２字 上田 １の３の一部 ５の３ ６の２ ７の５の一部

これらの区域に隣接介在する道路、水路である市有地の全部

 次の区域を坂井町東２字上田に編入する。

大 字 字 地    番

坂井町

東

  ４字 寺田 ２７の１

坂井町

上番

１１０字 新錐ノ先 １６の３ １６の４ １７の２ １８の２

２９の２

これらの区域に隣接する道路である市有地の全部

 次の区域を坂井町東３字伍反田に編入する。

大 字 字 地    番

坂井町

東

 ４字 寺田

１５の５ ２０から２５まで ２８から３１まで

これらの区域に隣接する道路である市有地の全部

 次の区域を坂井町東５字三反田に編入する。

大 字 字 地    番

  １字 有塚 ４の一部 ５ ６の１から６の３ ７ ８の１

８の２ ９の一部 １４ １５の一部

  ２字 上田 ７の５の一部 ７の６から７の８ ８の２ ９の２

坂井町

東

  ４字 寺田 １の２ ２の３ ２の４ ３の２ ４の２の一部

これらの区域に隣接介在する道路、水路である市有地の全部

次の区域を坂井町東６字抜田に編入する。

大 字 字 地    番

  ４字 寺田  ４の２の一部 ５の２

 ５字 三反田  ４ ５ ６の１ ６の２ ７の一部 １１ １２の一部

坂井町

東

  ７字 松田 １の２ ２の２ ３の２ ４の４から４の６

５の８から５の１４ ６の３

坂井町

下関

６２字 矢之町 １ １８ １９

これらの区域に隣接介在する道路、水路である市有地の全部および一部

 次の区域を坂井町東８字伍斗田に編入する。

大 字 字 地    番

  ３字 伍反田 ５の３ １０ ２０から２３ ２７ ２８ ２９

坂井町

東

   ７字 松田

１３の１ １３の２ １４から１７

１８の１から１８の４

 これらの区域に隣接介在する道路、水路である市有地の全部

 次の区域を坂井町東９字堰所に編入する。

大 字 字 地    番

  １０字 北畑 １３の１ １３の２ １４から１８ 坂井町

東

   １３字 桑畑

１９

 これらの区域に隣接介在する道路、水路である市有地の全部

 次の区域を坂井町東１０字北畑に編入する。

大 字 字 地    番

坂井町

東

  １３字 桑畑 １の１ １の３ ２の１ ３の１ ４の１ ５の１

６の１ ７の１ ８の１ ９の１ １０の１

１３から１７ １８の１ １８の２

これらの区域に隣接する道路、水路である市有地の全部

 次の区域を坂井町東１１字中ノ坪に編入する。

大 字 字 地    番

坂井町

東

 １０字 北畑 １の３ １の４ ２の２ ３の２ ４の２

５の２の一部

これらの区域に隣接する水路である市有地の全部

 次の区域を坂井町東１２字斉官に編入する。

大 字 字 地    番

  １０字 北畑 ５の２の一部 ６の３

 １１字 中ノ坪 ６の１から６の４ ７の一部

坂井町

東

  １３字 桑畑 １の２ ２の２ ３の２ ４の２ ５の２

６の２ ７の２ ８の２ ９の２ １０の２

１１の３ １１の４ １２の２ １２の３

 これらの区域に隣接介在する道路、水路である市有地の全部

次の区域を坂井町東２４字道ノ裏に編入する。

大 字 字 地    番

坂井町

東

  １２字 斉官 ９の一部

 これらの区域に隣接する水路である市有地の一部

 次の区域を坂井町東２６字道路に編入する。

大 字 字 地    番

坂井町

東

  ２７字 北宅地 ３８から４０の各一部 ４１の１の一部

４１の２

 これらの区域に隣接する道路、水路である市有地の全部

 次の区域を坂井町東３３字中道に編入する。

大 字 字 地    番

坂井町

東

 ３５字 甚持 １０の１ １０の３から１０の５

坂井町

蔵垣内

  ４字 七ツ畔 １の一部

坂井町

西

  ８字 木原 １８の一部

 これらの区域に隣接する道路、水路である市有地の全部

  次の区域を坂井町東３５字甚持に編入する。

大 字 字 地    番

坂井町

東

 ３４字 南宅地 １２の５

坂井町

蔵垣内

  ４字 七ツ畔 ２０

これらの区域に隣接する道路である市有地の全部

次の区域を坂井町東３６字松廻りに編入する。

大 字 字 地    番

坂井町

東

  ４０字 湫 １０の２ １１の２ １２の３ １２の５

１２の１０

 これらの区域に隣接する道路である市有地の全部

次の区域を坂井町東４０字湫に編入する。

大 字 字 地    番

坂井町

東

  ３９字 徳丸 ５の一部 ６ ７ ８の１ ８の６ ９の１

９の５ １０の３ １０の５

 これらの区域に隣接介在する道路、水路である市有地の一部

次の区域を坂井町下関６３字神町に編入する。

大 字 字 地    番

坂井町

東

  １１字 中ノ坪 １の１の一部 １の２の一部 ２の１から

２の３の各一部 ３の一部

 これらの区域に隣接する道路、水路である市有地の全部または一部

次の区域を坂井町蔵垣内４字七ツ畔に編入する。

大 字 字 地    番

 坂井町東３３字中道６の２から７に渡り南側で隣接している道路の一部

 坂井町東３３字中道７から８の１に渡り西側で隣接している道路の一部

次の区域を坂井町西８字木原に編入する。

大 字 字 地    番

 坂井町東３３字中道８の２から９に渡り西側で隣接している道路の一部